048 www.julabo.cn
订货号 型号 温度范围 温度稳定性 搅拌速度 搅拌位 浴槽体积 外形尺寸
℃ ℃ rpm L W x L x H cm
9012702S CD-201FS  -20~150 ±0.03 100~1600 1 3~4 44 x41 x44
9012705S CD-601FS  -40~150 ±0.03 100~1600 1 5~7.5 36 x46 x 74
9021702S DD-201FS  -20~150 ±0.01 100~1600 1 3~4 44 x41 x44
9021705S DD-601FS  -40~150 ±0.01 100~1600 1 5~7.5 36 x46 x 74
选配附件
订货号 名称 描述
8970601 锥形瓶固定夹 适用于 10ml 锥形瓶
8970602 锥形瓶固定夹 适用于 25ml 锥形瓶
8970603 锥形瓶固定夹 适用于 50ml 锥形瓶
8970604 锥形瓶固定夹 适用于 100ml 锥形瓶
8970606 锥形瓶固定夹 适用于 200/250ml 锥形瓶
8970607 锥形瓶固定夹 适用于 300ml 锥形瓶
8970608 锥形瓶固定夹 适用于 500ml 锥形瓶
8970609 锥形瓶固定夹 适用于 1000ml 锥形瓶
001.610 橄榄形搅拌子 长 10mm, 直径 5mm
001.620 橄榄形搅拌子 长 20mm, 直径 10mm
001.630 橄榄形搅拌子 长 30mm, 直径 16mm
磁力搅拌高低温浴槽
温度范围：-40~150℃
●● 采用 PID1 和 ACC( Intelligent Cascade Control ) 温度控制技术，进行精确控温；
●● 采用 ATC（Absolute Temperature Calibration）温度校准，可以自行校准，保证仪器准确性；
●● 配置高亮显示屏，从远处即可清晰监测温度；
●● 高品质不锈钢加热盘管，耐腐蚀，不结水垢，易清洗；
●● 可自由旋转循环泵内循环出口，以适应不同浴槽；
●● 低噪音设计，让实验室免除噪音污染；
●● 待机及自动启动仪器工作模式可选；
●● 使用便捷，设备启动 / 关机便捷，智能化操作理念；
●● 节省空间的冷却盘管设计，增大浴槽内部可用空间；
●● 容易拆卸的通风格栅，方便清洁制冷单元的冷凝器；
●● 浴槽盖独特的金字塔设计，确保冷凝液直接滴落回浴槽内部；
●● 浴槽盖安全防护，符合人体工程学的塑柄保护你的手指，避免被高温烫伤；
●● 安全电源设计，可锁定的电源插头，安全系数更高；
●● 全程工作温度范围内的过温安全保护功能，保护实验安全；
●● 液位浮子提供低液位报警功能，当液位过低时，声光报警并切断电源防止干烧；
●● 良好的内部原件布置和宽敞的散热空间，保证控制器长期稳定运行；
●● 带有 USB 接口，可配合软件进行远程控制，在线记录
●● 使用 M16*1MALE 外循环接口，外循环连接更加便捷
●● 执行欧洲质量标准，符合 EN 61010，EN 61326，WEEE/RoHS
●● 符合 DIN 12876-1 标准的 Class III (FL) 安全认证
可选配样品瓶固定夹，特殊浴槽盖等附件
根据样品瓶容积大小，可
选择不同的锥形瓶夹具
样品瓶浸入深度可调节
049www.julabo.cn
订货号 描述 适用型号
9 901 305 5 L，透明浴槽 BT5 VIVO,C,CD
9 901 309 9 L，透明浴槽 BT9 VIVO,C,CD
9 901 319 19 L，透明浴槽 BT19 VIVO,C,CD
9 901 327 27 L，透明浴槽 BT27 VIVO,C,CD
9 900 305 5 L，透明浴槽 5A VIVO,C,CD
9 900 307 7 L，透明浴槽 7A VIVO,C,CD
9 900 313 13 L，透明浴槽 13A VIVO,C,CD
9 900 319 19L，透明浴槽 19A VIVO,C,CD
9 900 513 13 L，透明浴槽 13M VIVO,C,CD
订货号 描述 适用型号
8 902 405 5 L，不锈钢浴槽 C,CD
8 902 413 13 L，不锈钢浴 C,CD
8 902 419 19 L，不锈钢浴槽 C,CD
9 903 405 5 L，不锈钢浴槽 B5 C,CD
9 903 413 13 L，不锈钢浴 B13 C,CD
9 903 417 17 L，不锈钢浴槽 B17 C,CD
9 903 419 19 L，不锈钢浴槽 B19 C,CD
9 903 427 27 L，不锈钢浴槽 B27 C,CD
9 903 433 33 L，不锈钢浴槽 B33 C,CD
9 903 439 39 L，不锈钢浴槽 B39 C,CD
订货号 描述 适用型号
9 970 229 不锈钢桥架，包括控制头安装框架 C-BT5, C-B5
9 970 228 不锈钢桥架，包括控制头安装框架 C-BT19/27, C-B13/17/19/27
9 970 228P 不锈钢桥架，包括控制头安装框架 C, CD-5,13,19
透明浴槽最高温度 +100℃
浸入式循环加热
不锈钢浴槽最高温度 +150℃
浸入式循环加热
装配框架
订货号 描述 适用型号
9 970 420 浴槽壁厚最大可达 30 毫米 C, CD
订货号 描述 适用型号
9 970 140 泵组件，m16x1 泵接口 CD
订货号 描述 适用型号
9 970 022 支撑杆，200x12mm 直径 C, CD
通用浴槽夹具
泵组件 外部温度应用
固定夹具
订货号 描述 适用型号
8901102 自动控制软件，免费，可在 www.julabo.com 官网下载 CD, DD
8901105 专家级自动控制软件，含 USB-Dongle CD, DD
9900110 USB 接口电缆 A-B 型，2 米 CD, DD
9901102 USB 延长线，5 米 CD, DD
9901114 USB 延长线，10 米 CD, DD
EasyTemp 自动控制
软件软件用于仪器控制，数据记录及可视化
加热及加热制冷浴槽 / 循环器附件
050 www.julabo.cn
订货号 描述 适用型号
9 970 502 高度可调浸入式平台 B19, B27
9 970 503 高度可调浸入式平台 B13, B17
订货号 描述 适用型号
9 970 320 可放置 30 位 100*17mmm 直径试管 B5, BT5
9 970 321 可放置 42 位 75*12/13mmm 直径试管 B5, BT5
9 970 322 可放置 42 位 40*10/11mmm 直径试管 B5, BT5
9 970 323 可放置 10 位 50ml Falcon 试管 B5, BT5
高度可调浸入式平台
不锈钢试管架 最高温度 +150℃
订货号 描述 适用型号
9 970 300 可放置 60 位 100*16/17mmm 直径试管 B13, B17, B19, B27, B33, BT19, BT27
9 970 301 可放置 90 位 75*12/113mmm 直径试管 B13, B17, B19, B27, B33, BT19, BT27
9 970 303 可放置 21 位 30mm 直径试管 B13, B17, B19, B27, B33, BT19, BT27
聚丙烯试管架 最高温度 +100℃
订货号 BT5 BT9 BT19 BT27 B5 B13 B17 B19 B27 B33 B39
9 970 320 1 - - - 1 - - - - - -
9 970 321 1 - - - 1 - - - - - -
9 970 322 1 - - - 1 - - - - - -
9 970 323 1 - - - 1 - - - - - -
9 970 300 - - 1 3 1 1 3 3 6 -
9 970 301 - - 1 3 1 1 3 3 6 -
9 970 303 - - 1 3 1 1 3 3 6 -
哪些类型的测试管架适合您的浴槽？最多可以放置几个试管架？
订货号 描述 适用型号
9 970 240 带特制冷却盘管的浴槽盖 BC4, BC6
9 970 242 带特制冷却盘管的浴槽盖 BC12
9 970 100 逆流式冷却盘管 CD-BT5/19/27, CD-B5/13/17/19/27/33/39
9 970 101 水冷却盘管 C,CD-BT5/9/19/27, C,CD-B5/13/17/19/27
9 970 102P 水冷却盘管 C, CD-5, 13, 19
带特制冷却盘管的浴槽盖
可以在冷却盘管中通入自来水或者其他低温浴液进行快速降温
订货号 描述 适用型号
9 970 296 平槽盖 B5, BT5
9 970 290 平槽盖 B13, B17
9 970 291 平槽盖 B19, B27, BT19, BT27
9 970 292 平槽盖 B33
9 970 293 平槽盖 B39
9 970 253 弧形不锈钢浴槽盖 B13, B17
9 970 254 弧形不锈钢浴槽盖 B19, B27, BT19, BT27
9 970 257 弧形不锈钢浴槽盖 B33
浴槽盖
订货号 描述 适用型号
9 970 337 啤酒瓶挂篮，20 孔，适合 0.33L~0.5L CD-1001F, DD-1001F
9 970 247 透明浴槽盖，工作温度 -10~80℃ CD-1001F, DD-1001F
CD-1001F 啤酒保质期测试附件
051www.julabo.cn
订货号 描述 适用型号
8 940 006 6 瓶 /Pack. 100mL/ 瓶 CD
8 940 012 12 瓶 /Pack. 100mL/ 瓶 CD
订货号 描述 适用型号
8 970 010 防蒸发塑料球 , 聚丙烯 , 空心 20 mm 直径，1000 个 / 包，适用浴液仅为水 CD
Aqua-Stabil 浴槽保护液
可以防止藻类和菌类的生长 , 颜色变化将指示保护液是否已经失效，以便使用者及时添加新的保护液
防蒸发塑料球
以减少热损失，蒸发，氧气输入，气味，光的作用
订货号 型号 颜色 尺寸（OD）x（ID） 重量 材质
5660 S 型 红色 Ø 70×Ø 27 mm 0.3 kg 铅（PVC 涂层）
5661 M 型 黄色 Ø 105×Ø 52 mm 0.5 kg 铅（PVC 涂层）
5662 L 型 蓝色 Ø 140×Ø 76 mm 1.2 kg 铅（PVC 涂层）
压瓶环
●● 金属材质加 PVC 保护层；非常适用于固定各种规格的三角瓶和锥形瓶；
●● 可以将烧杯，锥形瓶，容量瓶等固定在内置提篮或器皿固定夹上，用于清洗或脱气。
高低温浴油
订货号 包装体积 浴液名称 工作温度范围
℃
闪点
℃
燃点
℃
20℃时运动粘度
mm²/s
20℃密度
g/cm³
沸点
℃
点火温度
℃
颜色
8 940 124 10
Thermal G -30…+80 4.07 1.08 107 淡黄色
8 940 125 5
8 940 114 10
Thermal H10 （-401）-20…+180 190 216 10.8 0.94 ＞ 300 ＞ 400 透明
8 940 115 5
8 940 108 10
Thermal H20S 0…+220 230 274 22.3 0.95 ＞ 315 ＞ 400 浅棕色
8 940 109 5
8 940 135 5 Thermal H200 +60...+200 292 334 115 1.06 >300 > 400 透明
8 940 102 10
Thermal HS +20...+250 270 >360 55 0.96 > 315 ＞ 400 浅棕色
8 940 103 5
8 940 100 10
Thermal M +40...170 284 306 293 1.15 -- ＞ 255 透明
8 940 101 5
8 940 106 10
Thermal H5 -50…+105 124 142 5.66 0.92 ＞ 300 ＞ 400 透明
8 940 107 5
8 940 104 10
Thermal HY -80…+55 78 80 ＞ 4 0.9 ＞ 300 ＞ 400 透明
8 940 105 5
注 1：使用在专家型 CF31 / CF41 时，最低温可至 -40
优点
●● 温度范围广
●● 低粘度
●● 高稳定性
●● 良好的导热性
●● 气味小
●● 低腐蚀性
●● 无毒
适用于加热循环浴槽 / 加热制冷循环浴槽